
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий
Самарской области

четвёртого созыва

РЕШЕНИЕ

№ 118 от 03 апреля 2023 года

О протесте прокурора муниципального района Большеглушицкий Самарской
области от 21.03.2023 г. № 07-03-2023/Прдп92-23-224 на Решение Собрания

представителей сельского поселения Малая Глушица муниципального района
Большеглушицкий Самарской области от 21.09.2021 г. № 48 «Об утверждении

Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте,
городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в

границах населённых пунктов сельского поселения Малая Глушица
муниципального района Большеглушицкий Самарской области»

Рассмотрев протест прокурора муниципального района Большеглушицкий
Самарской области от 21.03.2023 г. № 07-03-2023/Прдп92-23-224 на Решение
Собрания представителей сельского поселения Малая Глушица муниципального
района Большеглушицкий Самарской области от 21.09.2021 г. № 48 «Об
утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте,
городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах
населённых пунктов сельского поселения Малая Глушица муниципального района
Большеглушицкий Самарской области», Собрание представителей сельского
поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской
области

Р ЕШ И Л О:

1. Протест прокурора муниципального района Большеглушицкий Самарской
области от 21.03.2023 г. № 07-03-2023/Прдп92-23-224 на Решение Собрания
представителей сельского поселения Малая Глушица муниципального района
Большеглушицкий Самарской области от 21.09.2021 г. № 48 «Об утверждении
Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском
наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах
населённых пунктов сельского поселения Малая Глушица муниципального района
Большеглушицкий Самарской области», удовлетворить.



2. Решение Собрания представителей сельского поселения Малая Глушица
муниципального района Большеглушицкий Самарской области № 48 от 21.09.2021
года «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном
транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве
в границах населённых пунктов сельского поселения Малая Глушица
муниципального района Большеглушицкий Самарской области», привести в
соответствие с требованиями действующего федерального законодательства о
государственном и муниципальном контроле.

3. Направить настоящее Решение прокурору муниципального района
Большеглушицкий Самарской области.

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Малая Глушица
муниципального района Большеглушицкий
Самарской области А.С.Михайлов


	РЕШЕНИЕ
	№ 118 от 03 апреля 2023 года
	Председатель Собрания представителей
	сельского поселения Малая Глушица
	муниципального района Большеглушицкий
	Самарской области                                 

